
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   2   » сентября 2024 г.                                                                                                   №738
г. Петухово

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории Петуховского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности»,  Законом  Курганской  области  от  31  декабря  2004  года  №  17  «О  пожарной
безопасности в Курганской области», в связи с понижением пожарной опасности на территории
Петуховского  муниципального  округа,  Администрация  Петуховского  муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  особый  противопожарный  режим  на  территории  Петуховского
муниципального округа с 2 сентября 2024 года.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Петуховского
муниципального округа от 25 апреля 2024 года № 359 «О введении особого  противопожарного
режима на территории Петуховского муниципального округа».

3. Опубликовать настоящие постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                         А.В. Волков


